
UCHWAŁA NR LII/333/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 25 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia dni i czasu pracy placówek handlowych, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy Stąporków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XII/63/2003 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 września 2003 r. 
w sprawie ustalenia dni i czasu pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
miasta i gminy Stąporków.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: LQTNU-ORUWE-YOJAZ-QUZHP-VGCKW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2018 r. ustawy z dnia 10 stycznia 2018 r. o ograniczeniu handlu 
w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni (Dz. U. poz. 305 ze zm.) rezygnuje się od regulowania przez gminę 
raz jeszcze tego, co zostało już umieszczone w źródłach powszechnie obowiązującego prawa ogólnokrajowego. 

Id: LQTNU-ORUWE-YOJAZ-QUZHP-VGCKW. Podpisany Strona 1




